akan merasakan ketenangan seperti tenang dan

tentramnya di taman surga.

Kedua, Ibadah di tempat ini merupakan penyebab

masuk surga.

Ketiga, tempat ini akan diangkat dan dipindahkan

ke surga.

5. Makam Nabi

Nabi Muhammad Sallallahu Alaihi

Wassallam wafat pada hari Senin, 12 Rabiul Awal

11 Hijriah/9 Juni 632 Masehi. Beliau dimakamkan

di kediaman istrinya, Aisyah Radiallahu Anhu.50

49 Firanda Andirja, Bekal Haji (Jakarta: Perisai Qur’an 2019). h. 504.
50 Achmad Taqiyudin, Dkk., Mekkah dan Madinah (Jakarta:

Erlangga, 2009), h.